
ZARZĄDZENIE Nr 377/2014 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 30 LIPCA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 

na 2014 rok 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późno zm.) postanawia się, co 
następuje : 

§l. 

Dokonuje się ZffiIan w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr l i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr l a i 2a. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

l) Dochody w kwocie 29508351,76 zł, 

2) Wydatki w kwocie 31 659745,19 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Burmis rz Miasta 



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 37712014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 lipca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 149677,00 696,00 150373,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 125577,00 696,00 126273,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

125559,00 696,00 126255,00 

852 Pomoc społeczna 3787579,00 56545,83 3844124,83 

85215 Dodatki mieszkaniowe 12421 ,00 2703,83 15124,83 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud.tetu państwa na realizację zadań bietących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12421,00 2703,83 15124,83 

85216 Zasiłki stale 301 189,00 53542,00 355031 ,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud.tetu państwa na realizację własnych zadań bietących gmin 
(związków gmin) 300800,00 53842,OC 354 842,00 

Razem: 29 451 109,93 57241,83 29508351,76 

BURM~1',RZAMIASTA 

'ankowskimgrJn 



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 377/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 lipca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 125559,00 696,00 126255,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 125559,00 696,00 126255,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwi ązkom gmin) ustawami 

125559,00 696,00 126255.00 

852 Pomoc społeczna 2905150,00 2703,83 2907853,83 

85215 Dodatki mieszkaniowe 12421 ,00 2703,83 15124,83 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12421 ,00 2703,83 15124,83 

Razem:1 3058807,321 3399,831 3062207,14 

BURMISItru'...MlASTA 

mgr JauWz Jankbwski 



Załącmik Nr2 do Zarządzenia Nr 37712014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 lipca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdział 

750 

75011 

75023 

75075 

75095 

852 

85215 

85216 

§ Treść Przed zmianą 

Administracja publiczna 3051 229,00 

Urzędy wojewódzkie 125559,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2741530,OC 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 

Pozostała działalność 44 040,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

Pomoc społeczna 5088377,00 

Dodatki mieszkaniowe 582421 ,00 

3110 $wiadczenia społeczne 582178,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,00 

Zasiłki stałe 301 189,00 

3110 $wiadczenia społeczne 300800,00 

Zmiana Po zmianie 

696,00 3051 925,00 

696,00 126255,00 

696,00 696,00 

- 6 000,00 2735530,00 

- 6 000,00 4000,00 

- 2 000,00 27000,00 

- 2 000,00 1 000,00 

8000,00 52040,00 

8000,00 8000,00 

56545,83 5144 922,83 

2703,83 585124,83 

2654,49 584 832,49 

49,34 292,34 

53842,00 355031 ,00 

53842,00 354 842,00 

Razem:1 31 602503,361 57241,831 31 659745,19 
._--

BVRMY!!lMIASTA 

mgr Ja'r ' Jankowski 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 377/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 lipca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI UST A W AMI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 125559,00 696,00 126255,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 125559,00 696,00 126255,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 696,00 696,00 

852 Pomoc społeczna 2905150,00 2703,83 2907853,83 

85215 Dodatki mieszkaniowe 12421 ,00 2703,83 15 124,83 

3110 $wiadczenia społeczne 12178,00 2654,49 14832,49 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,00 49,34 292,34 

Razem:1 3058807.321 3399,831 3 062 i07, l~ 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr #allusz I/allkowski 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA Nr 37712014 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 30 LIPCA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2014 rok 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 57.241 ,83 zł 

w tym: 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 7501 l o kwotę 696,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 149/2014 

z dnia 23 lipca 2014 r. ; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 85215 o kwotę 2.703,83 zł z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95 z dnia 

08 lipca 2014 r. oraz zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa na podstawie Decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 138/2014 z dnia 16 lipca 2014 r.; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 85216 o kwotę 53.842,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 96 z dnia 

09 lipca 2014 r.; 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 57.241,83 zł w tym : 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 750 II o kwotę 696,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 852 l 5 o kwotę 2.703,83 zł w tym zwiększenie o kwotę 

9.484,09 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III 

kwartał 2014 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania 

oraz zmniejszenie o kwotę 6.780,26 zł w związku ze zwrotem dotacji za I kwarta! 20 l 4 r. 

przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85216 o kwotę 53.842,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa wart. 17 ust.! pkt 19 ustawy 

o pomocy społecznej; 

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdziałach 75095, 

75023 i 75075 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

B ISTRZ MIASTA 




